
Sygn. akt XXV C 181/13

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 29 kwietnia 2015 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie XXV Wydział Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR (del.) Paweł Duda

Protokolant: sekretarz sądowy Arkadiusz Połaniecki

po rozpoznaniu w dniu 20 kwietnia 2015 r. w Warszawie

na rozprawie

sprawy z powództwa  (...) Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w R. i A. I. y  (...) Spółki Akcyjnej
z siedzibą w S. (Hiszpania)

przeciwko Skarbowi Państwa – Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad

o zapłatę

I.  umarza postępowanie co do kwoty 9.496,30 zł (dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych trzydzieści
groszy);

II.  zasądza od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad na rzecz  (...) Spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w R. kwotę 267.387,42 zł (dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem złotych czterdzieści
dwa grosze) wraz z odsetkami ustawowymi od kwoty 207.055,35 zł (dwieście siedem tysięcy pięćdziesiąt pięć złotych
trzydzieści pięć groszy) od dnia 30 lipca 2011 r. do dnia zapłaty;

III.  zasądza od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad na rzecz A. I. y  (...) Spółki
Akcyjnej z siedzibą w S. (Hiszpania) kwotę 8.021,62 zł (osiem tysięcy dwadzieścia jeden złotych sześćdziesiąt dwa
grosze) wraz z odsetkami ustawowymi od kwoty 6.403,77 zł (sześć tysięcy czterysta trzy złote siedemdziesiąt siedem
groszy) od dnia 30 lipca 2011 r. do dnia zapłaty;

IV.  oddala powództwo w pozostałej części;

V.  zasądza od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad na rzecz  (...) Spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w R. kwotę 20.430,65 zł (dwadzieścia tysięcy czterysta trzydzieści złotych sześćdziesiąt pięć groszy) tytułem zwrotu
kosztów postępowania;

VI.  zasądza od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad na rzecz A. I. y  (...) Spółki
Akcyjnej z siedzibą w S. (Hiszpania) kwotę 648,35 zł (sześćset czterdzieści osiem złotych trzydzieści pięć groszy)
tytułem zwrotu kosztów postępowania.


